Wołomin, dnia 10.03.2014 r.

SPW.272.34.2014


Wszyscy oferenci
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę znaków drogowych.
Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęły zapytania. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie: 
Zamawiający w SIWZ określił, że znaki wykonane mają być z folii odblaskowej 3M przez co wskazuje konkretnego producenta folii. Czy dopuszcza się zastosowanie rozwiązań równoważnych ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych dotyczących zastosowania folii odblaskowej pod warunkiem, że zastosowana folia posiada aktualny certyfikat CE na zgodność z normą PNEN 12899-1 oraz winna posiadać gwarancje trwałości przy zastosowaniu folii I-generacji  7 lat licząc od 2014 roku, a przy zastosowaniu folii II- generacji 10 lat licząc od 2014 roku.

Pytanie: 
Zamawiający wymagając referencji w dwóch  miejscach określa ich różne parametry:

a) „Wykonawca wykaże się min. 2 referencjami potwierdzającymi należyte i terminowe wykonanie zamówień publicznych w okresie ostatnich dwóch lat od daty składania ofert”

b) „Referencje, co najmniej 2 dostawy z ostatnich 3 lat, wartość realizowanych dostaw nie mniejsza niż 50,000 zł”

Odpowiedź:
„ Referencje, co najmniej 2 dostawy z ostatnich 3 lat, wartość realizowanych dostaw nie mniejsza niż 50000 tys. zł.”
